2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра                                                Ханты-Мансийский район                                                            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                          СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.09.2022             							                  № 44 п. Кедровый
О внесении изменений в постановление № 69                                                                      от 24.12.2019 «Об утверждении Порядка                                                   взаимодействия органов местного самоуправления                                                           и муниципальных учреждений с организаторами                                    добровольческой (волонтерской) деятельности,                                       добровольческими (волонтерскими) организациями»
В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 №340-ФЗ
«О внесении изменений в статью 2 Федерального закона «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», руководствуясь Уставом сельского поселения Кедровый:

1. Внести изменения в постановление № 69 от 24.12.2019 «Об утверждении Порядока взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» следующие изменения:
1.1   В абзаце четвертом пункта 3 слово «оказания» заменить словами    «участия в ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий, профилактике и тушении пожаров, проведении аварийно-спасательных работ, а также оказания –»;
1.2 Пункт 3 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
« - участия граждан в поиске лиц, пропавших без вести».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 25.07.2022 года.

  3. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах сельского поселения Кедровый и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района раздел сельские поселения Кедровый в разделе "Нормативно-правовые акты".
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Кедровый                                    С.А. Иванов